
Oferta 1

Barwy Maroka Premium
Maroko / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2880 PLN

Dorosły 2880 PLN

Suma 5760 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 17.07.2026 godz. 13:15 - 17:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 24.07.2026 godz. 17:15 - 21:55

Długość: 17.07.2026 / 8 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Souss-Massa

Country:
Maroko

Organizator:
ŚWIAT PODRÓŻY OSKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 9721374669

Regon: 543777449

Zezwolenie Marszałka 1189 Gwarancja Ubezpieczeniowa M532421 Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Opis Wycieczki:
Odkryj niezwykłe i wielobarwne Maroko pełne dźwięków, smaków i zapachów. Wypoczywaj nad Oceanem Atlantyckim i wejdź w świat magicznych 
meczetów, labiryntów medyn, uroczych ogrodów i tętniących życiem placów. Zobacz Marrakesz - gdzie współistnieją tradycja i nowoczesność, 
zanurzając w długiej i bogatej historii, kulturze Berberów i niezwykłym klimacie miasta. Odwiedź Taroudant leżący u stóp Antyatlasu i rozkoszuj 
się widokiem rozległej oazy Tiout z tysiącami palm daktylowych!
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Dostępne opcje wyżywienia:
śniadania

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe 200 EUR/osoba Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: apteka berberyjska, podatek turystyczny, usługi lokalnych przewodników 
- płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Program ramowy:
Dzień 1. Przylot
Przelot na trasie Polska - Agadir. Transfer do hotelu. Nocleg,
Dzień 2. Marrakesz - Czerwone Miasto
Śniadanie. Przejazd do Marrakeszu - jednego z najbardziej fascynujących miast tego kraju. Zwiedzanie rozpoczniemy od ogrodów, gdzie znajduje się 
meczetu Al Koutoubia. W przeszłości służył on jako punkt orientacyjny dla karawan podróżujących przez pustynie Maroka ze względu na imponujący 
minaret widoczny z dużej odległości. Następnie udamy się do starej części miasta, gdzie będziemy podążać wąskimi uliczkami, podziwiać tradycyjne 
Riady i ich dziedzińce. Zobaczymy Medersę Ben Youssefa zbudowaną w XIV wieku - dawną szkołę koraniczną zachwycającą kunsztownymi stiukami, 
misternymi mozaikami i rzeźbionymi w cedrze sufitami. Następnie udamy się na spacer po Souk, co będzie doskonałą okazją do zapoznania się z 
tradycyjnym rzemiosłem i przyjrzenia się pracom w metalu, drewnie, skórze oraz zapoznać się z tradycjami lokalnych rzemieślników. Odwiedzimy 
tradycyjny berberyjski sklep zielarski, gdzie zapoznamy się z właściwościami lokalnych ziół. Na koniec przejdziemy na plac Jamaa El Fna, gdzie 
można spotkać zaklinaczy węży, treserów małp i wróżbitów, Czas wolny na zakupy, zdjęcia i indywidualne spacery. Przejazd do hotelu. Nocleg.
Dzień 3. Starożytny Taroudant i spokojna oaza Tiout
Śniadanie. Przejazd niezwykle widokową trasą w kierunku Taroudant. W- klejnotu Maroka, małego, ale jakże klimatycznego miasteczka. Otaczają 
go mury rozpościerające się na długości 6 km. Nasz spacer zaczniemy od medyny, do której prowadzi 9 bram jeszcze z XVI wieku,kiedy to Taroudant 
był stolicą Państwa. Przejdziemy się po Placu Assarag, Zanurzymy się pośród tętniących souków słynących z niezwykłej biżuterii berberyjskiej oraz 
dywanów, po które przyjeżdżają ludzie z różnych zakątków świata. Czas wolny. Następnie przeniesiemy się 30 km do oazy Tiout, gdzie odkrywać 
będziemy niezwykle kontrastującą zieloną i pustynną oazą. Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość przejechania się osiołkiem. Przejazd do 
hotelu. Podczas trasy będziemy mieć możliwość podziwiania niezwykłego widoku kóz wspinających się na drzewa arganowe. Nocleg,
Dzień 4 -7*: Wycieczki fakultatywne** i czas wolny.
Dzień wolny na plażowanie lub odkrywanie uroków Agadiru. Istnieje możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych.
Przygoda na wielbłądach:Wyrusz na wyjątkową przejażdżkę przez lasy, brzegi rzeki i piaszczyste wydmy Agadiru. Będziesz mieć okazję podziwiać 
flamingi w ich naturalnym środowisku, które co roku brodzą w rzece Souss (Oued Souss) – największej rzece południowo-zachodniego Maroka, której 
źródła znajdują się w górach Atlasu Wysokiego. Poczujesz delikatne kołysanie wielbłądów, przemierzając gaje oliwne i słuchając śpiewu cykad, 
odkrywając spokój i piękno natury. To nie tylko przejażdżka – to podróż w czasie, łącząca Cię z kulturą i dziedzictwem regionu, która pozostawi 
niezapomniane wspomnienia. Cena: ok. 30 EUR/OS.JEEP MASSA off Road 4×4, Wyprawa na południe, słynna trasa Rajd Paryż Dakar. W drodze 
wizyta w manufakturze, gdzie zapoznamy się z bogactwem ceramiki z terenów Souss. Droga przez piaski, podziwiając wybrzeże i różne ptaki, 
to waśnie klimat terenów Souss Massa. Przejazd przez dolinę bananów. Obiad u Berberów w domu, słynny Tagine, kuskus w cenie wycieczki. 
*napoje płatne. Czas na Petit Sahara *przejazdu na wielbłądach 5€. Antyatlas i jego panorama. Zbiornik retencyjny, czas na zdjęcia. Wizyta w 
kooperatywach kobiet, degustacja – smaki Maroka, możliwość zakupów olejku Arganu. Cena: ok60 EUR/osWizyta w Croco Park Spotkaj się oko 
w oko z krokodylami! Będziemy je podziwiać w fantastycznej scenerii odwzorowującej ich naturalny ekosystem. W Croco Parku pod Agadirem 
można zobaczyć aż 300 osobników krokodyla nilowego – drugiego największego gatunku tych gadów na świecie – a także gigantyczne żółwie i 
iguany. Miłośników flory ucieszy znajdujący się na terenie parku urzekający ogród botaniczny z roślinami z całego świata, podzielonymi na 4 strefy. 
Doskonała atrakcja dla całej rodziny! Cena: ok. 30 EUR/OS.
Dzień 5* lub 8*: Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski
*w zależności od wybranej oferty**wycieczki fakultatywne realizowane przy udziale minimum 8 osób

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasie Polska - Agadir - PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie według wybranej oferty (4 lub 7 noclegów w hotelach ***)wyżywienie BB:według wybranej oferty (4 lub 7 śniadania)opiekę pilota 
lub przewodnika wyłącznie podczas zwiedzaniaTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy
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Dostępne opcje zakwaterowania:
Zakwaterowanie whotelu ***położonym w Agadirze. Dostępne opcje zakwaterowania:
 pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowy
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychwycieczki fakultatywne realizowane przy udziale minimum 8 osóbprogram obejmuje zwiedzanie 
obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast 
śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie obejmuje dodatkowych posiłków, 
napoi oraz wydatków własnychdokumenty: paszport

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:
15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.
Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny jest uwzględniona w cenie imprezy turystycznej prezentowanej na stronie internetowej 
Organizatora oraz w wartości rezerwacji. Składka stanowi należność publicznoprawną zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i nie stanowi 
przychodu biura.

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.
Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:
10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie
Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy jest uwzględniona w cenie imprezy turystycznej prezentowanej na stronie internetowej 
Organizatora oraz w wartości rezerwacji.
Składka stanowi należność publicznoprawną zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i nie stanowi przychodu biura.

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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